第６号様式（第１３条）

木更津市協働のまちづくり活動支援金交付申請書

令和  年  月  日

木更津市長 渡辺 芳邦 様

フ リ ガ ナ

団 体 名

所 在 地

連 絡 先

代表者氏名            印

令和  年  月  日付けで採択の決定の通知を受けた令和　　年度木更津市協働

のまちづくり活動支援事業による支援金の交付を受けたいので、下記のとおり申請し

ます。

記

１ 事業名称

２ 申請金額           円

採択決定通知書（第４号様式）を受け取った後に、速やかに提出してください。